luira istos terrninos donamus jam dicto sanctoab liodie sine contradictione

S. Raculfi et uxoris sue IMeelrudis. S. Flotberti. S. Duranni. S. 41drici.

S. Otgisti. Data per manum Aidonis.

[erveus werpitionem facit de terra ajpdo SAI.UOlilTM.]

1018— 1030.

Hec est Werpitura quam Erveus fecil de terra que est in Salmoiaco villa

apud Malisconein anteOtlonem comilem et vicecomitem Hugonemel Ulricum

cum reliqua (') Hec réclamai il itaque Gauslenus episcopus ipsam

villam sui juris simulque Sancti Vincentii esse et canonicorum loci consilio

itaque procedentef
2

) isdem supradiclus vir Erveus usus Werpivil per

XCIV. (') Nota chronologica deest.

XCV. (')Absquc lemporis nota.

(*)Bouli., conlradicenle.

XCVI. (')Hfc est locus vacuus in nostro codice ; Bouhicr addil, eut ire et expungil vocem hec.

(*)Bouh., prudenti.
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festucam omnia(
3

)
quecumque supradicti viri ad opus Sancti Vincentii in

ipsa villa reclamaverunt Vincentii (*)

.

XCVII.

[altercatio i.nter episcopos cabilonensem et matisconensem componitlr
(

1

).]

Cireà annum 876.

In nomine sancte et individue Trinitatis Karolus gratia Dei imperator

augustus. Quicumque imperiali auctoritate
(

2

)
desiderat sublimari, sollici-

tudine vigili omnipotentissimam misericordiam Dei toto débet affectu precari

cujus gratia prefertur. Igitur notum esse volumus sancte Dei ecclesie filiis

presentibus scilicet atque futnris, qualiter veniens Lambertus Matiscensis

ecclesie reverendus presul innotuit serenitati nostre altercationem se habere

cum Gerboldo Cabilonensis ecclesie episcopo de cellula Sancti Albani ac

Sancti Vincentii que est constructa in territorio Matiscensis ecclesie. Prefatus

equidem Gerboldus asserebat quod jam dicta cellula subjecta deberet esse

sue ecclesie, domnus autem Lambertus ostendit preceptum
(

3

) et

hoc reperimus etiam nostrorum fidelium reclamatione
(

4

) sedem ibi esse

pontificalem antiquam , proinde claret quia plus attinet ad ecclesiam in cujus

territorio consistit quam ex nostro fisco, vel ex ecclesia Cabilonensi

mendaciter. Quamobrem aures sublimitatis nostre Lentricus pulsavit(
5

) ....

res ipsas res dicens quoniam non erant, et ex novo approbavimus irritum

fieri ipsum preceptum. Deprecatus est etiam clementiam nostre serenitatis

Lambertus ut dictis clericis de istis seu de aliis rébus nostris condonaremus,

dicens pauperculam esse suam ecclesiam , et quod non haberent sui clerici

nisi parum quod nostra largitio eis concesserat et per preceptum. Quapropter